
 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 01 czerwca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie używania pojazdów prywatnych do celów służbowych 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 

271) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie 

używania pojazdów prywatnych do celów służbowych w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) 0,52 zł – dla samochodu dla pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
”

 
, 

„2) 0,83 zł – dla samochodu dla pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
".  

  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału OR.      

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                      

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

        ANDRZEJ POTYRA 

 


